

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 32/2022 ze dne 19.5.2022

Žádost o informace týkající případů zahájených Veřejným ochráncem práv

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ODPOVĚDI

Statutární město Karviná, Odbor organizační Magistrátu města Karviné obdržel dne 19.05.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zasíláme odpověď za jednotlivé odbory:

1) Odbor sociální

a) Kolika případy se zabýval v rámci šetření postupu, které zahájil VOP - v této souvislosti bylo řešeno celkem 5 případů, a to 1 případ prostřednictvím oddělení sociálních věcí, kdy bylo prošetření ukončeno bez výsledku a 4 případy prostřednictvím oddělení sociálně-právní ochrany dětí,

b) Zda-li bylo shledáno pochybení - ve 2 případech veřejný ochránce práv neshledal pochybení, v 1 případě shledal částečně pochybení a v 1 shledal pochybení.

2) Odbor stavební a životního prostředí

a) Kolika případy se zabýval v rámci šetření postupu, které zahájil VOP - zabýval se jedním případem

b) Zda-li bylo shledáno pochybení - ano, bylo shledáno částečně

c) O jakou oblast se jednalo - vodoprávní úřad